
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100114 Agon Ajshe Ahmeti

2 100103 Albnor Avdyl Sejdiu

3 100015 Arjana Fazli Berisha

4 100178 Arjanis Shefki Shamolli

5 100234 Bekri Xhemajl Metaj

6 100182 Dibran Berhan Hoxha

7 100112 Dritan Dode Bushi

8 100158 Elena Ekrem Sopi

9 100040 Eranda Shpend Bokshi

10 100246 Flamur Sylejman Pireva

11 100201 Glauk Jusuf Tahiri

12 100104 Leutrim Zejnel Braha

13 100284 Ndriçon Abdullah Hoxha
14 100053 Omer Driton Kosumi

15 100289 Saranda Muhamet Bajraktari Rexhepi

16 100155 Sonila Naser Pacolli
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